Languages 微言教育

来源：高教司 （责任编辑：刘潇翰）

网站声明 网站地图 联系我们

当前位置：首页 > 教育部司局机构 > 高等教育司

教育部高等教育司关于公布有关企业支持的2018年第二批产学合作协同育人项目立项名单
的函

教高司函〔2019〕12号

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，有关高等学校，有关企业：

　　为贯彻落实《国务院办公厅关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》（国办发〔2015〕36号）和

《国务院办公厅关于深化产教融合的若干意见》（国办发〔2017〕95号）精神，深化产教融合、校企合作，我司

组织有关企业支持高校共同开展产学合作协同育人项目。根据《教育部高等教育司关于公布有关企业支持的产学合

作协同育人项目申报指南（2018年第二批）的函》（教高司函〔2018〕59号）要求，有关高校积极组织师生向企

业提交项目申请，有关企业对申报项目进行了遴选并向社会公示。现将立项项目汇总公布（见附件）。

　　有关高校要加强对项目的指导和管理，项目负责人要与相关企业加强联系，按照要求认真组织实施立项项目。

有关企业要履行承诺，规范项目管理，保证项目顺利实施。

　　附件1：2018年第二批产学合作协同育人项目立项名单（按企业排序）

　　附件2：2018年第二批产学合作协同育人项目立项名单（按高校排序）

教育部高等教育司

2019年3月13日

扫一扫分享本页

版权所有：中华人民共和国教育部 中文域名：教育部.政务

京ICP备10028400号-1 京公网安备11010202007625号 网站标识码：bm05000001

附件一

2018年第二批产学合作协同育人项目立项名单（按高校排序）

项目编号 承担学校 公司名称 项目类型 项目名称 项目负责人

201802154063
北京理工大学珠

海学院
广州致仪计算机软件科技

有限公司
实践条件和实践基

地建设
财务共享实训、实习基地建设 王勇

201802155062
北京理工大学珠

海学院
广州中博教育股份有限公

司
实践条件和实践基

地建设
应用型大学工商管理类产学合作协同育人就业实践基地建设

项目（北理珠——中博）
张劲松

201802284049
北京理工大学珠

海学院
深圳国泰安教育技术有限

公司
实践条件和实践基

地建设
国泰安—金融科技实验室建设 付伟

201802048033
吉林大学珠海学

院
北京华晟经世信息技术有

限公司
教学内容和课程体

系改革
新工科背景下工业机器人虚拟仿真综合实践课程建设 张程 孙颖

201802302094
吉林大学珠海学

院
深圳信盈达科技有限公司

实践条件和实践基
地建设

嵌入式创新实训平台 刘立勋

201802302108
吉林大学珠海学

院
深圳信盈达科技有限公司

实践条件和实践基
地建设

物联网创新实训平台 崔磊

201802151047
吉林大学珠海学

院
广州泰迪智能科技有限公

司
创新创业教育改革 产教融合背景下应用统计学专业创新创业教育改革 高洁

201802152001 广州工商学院
广州邢帅教育科技有限公

司
新工科建设

“互联网+”环境下新媒体创新创业人才金字塔培养模式的探
索与实践

胡垂立

201802176001 广州工商学院
河南广泽瑞达教育咨询有

限公司
新工科建设 新工科背景下校、企、行、政共建智慧冷链产业学院 王身相

201802130050 广州工商学院 东软睿道
教学内容和课程体

系改革
竞赛项目驱动的软件工程课程设计与实践研究 胡必波

201802151013 广州工商学院
广州泰迪智能科技有限公

司
教学内容和课程体

系改革
新商科数据分析课程资源建设 杨建军

第 728 页，共 934 页

≈瑶到外婆桥
Highlight

≈瑶到外婆桥
Highlight